
F.I.B.
Federazione Italiana Bocce
Via Vitorchiano, 113/115
00189 Roma
tecnico@federbocce.it

Federazione Italiana Bocce
Volo / Gara / Brugnera - Terne cat. BCC e inf. (48 formazioni) -  / Gara Regionale Categoria B Maschile / Terna / CAT:

Categoria imposta / N. MIN FORMAZIONI: 2

Arbitri di partita presenti nel Girone finale

Nominativo In Divisa

Sequenza dei Punteggi

1º

1^ Pizzinat Lino - Revinot Bruno - Tavian Walter (VTV000733 - S. ROCCO BIT ASS. SPORTIVA
DILETTANTISTICA 2)

10

2^ Marchesin Sebastiano - Trapasso Emanuel - Zannier Michele (VPN000734 - BOCCIOFILA
SPILIMBERGHESE 1)

9

Punteggio finale 10 - 9 Durata della finale (in minuti) 

Classifica del girone

Squadra Posizione Punti FIB Punti
Pr/Retr.

Pizzinat Lino - Revinot Bruno - Tavian Walter (VTV000733 - S. ROCCO BIT ASS. SPORTIVA
DILETTANTISTICA 2)

1 0 60

Marchesin Sebastiano - Trapasso Emanuel - Zannier Michele (VPN000734 - BOCCIOFILA
SPILIMBERGHESE 1)

2 0 50

D'agostini Carlo - De Gol Stefano - De min Michele (VBL000478 - BOCCIOFILA BELLUNO
BOCCE CLUB ASD 2)

3 0 40

Muzzatti Davide - Rosati Mattia - Venturini Raffaele (VUD000049 - A.S.D.BOCCIOFILA BUTTRIO
3)

3 0 40

Bianchet Aldo - Donadel Sergio - Pellegrina Giulio (VBL000478 - BOCCIOFILA BELLUNO
BOCCE CLUB ASD 1)

5 0 30

Bertuzzi Monica - Di Bortolo Flavio - Francesconi Luca (VPN000734 - BOCCIOFILA
SPILIMBERGHESE 3)

5 0 30

Andrici Iosif - Mattiuzzo Mario - Polloni Fabio (VVE000519 - BOCCIOFILA NOVENTA DI PIAVE - 5 0 30
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A.S.D. 2)

Fabbro Nevio - Kracina Luciano - Lot Alessandro (VUD000860 - S.B. VIRCO 2) 5 0 30

Barbon Dino - Cavasin Ezio - Cavasin Pierluigi (VTV000732 - SPRESIANESE - S.B. ASSOC.
SPORT. DILETTANTISTICA 1)

9 0 15

Olivato Lorenzo - Padoin Marino - Zambon Davide (VPN000731 - ASS.BOCC. SACILESE 2) 9 0 15
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jklmnmkopqŕ ­ttttw«�x��®�®­®yz{{|z}|~��ý ¬¬�|z����������¶�̧�²�������¤¤��� ¥�¦¥�¡��¤¤���¹���¤���������¡¹�°°�����º��¤��������¦¦���¶§��¤�̈ �̈���� jklmnmkopqŕ ­ttttw«�x��®�®­®yz{{|z}|~��ý ¬¬�|z����������¶�̧�²�������¤¤��� ¥�¦¥�¡��¤¤���¹���¤���������¡¹�°°�����º��¤��������¦¦���¶§��¤�̈ �̈��; jklmnmkopqrjstttuvw�x�yz{{|z}|~��j|~|�y��������������������������������������������������������������� �¡¢�£��¤����������������¥¦�¥ �¡§��¤�̈ �̈���
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Federazione Italiana Bocce

Via Vitorchiano, 113/115 
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

Brugnera - Terne cat. BCC e inf. (48 formazioni) - 03/12/2023
Tipo Gara Specialità

Gara Regionale Categoria B
Maschile

Terna
Comitato di Società Organizzatrice Telefono

PORDENONE A.S.D.BOCC.BRUGNERA 3384068433
Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria

42 1
Campi della Società Giorno Alle ore

ASS.BOCC. SACILESE - VIA CARDUCCI Num civico 18 (Sacile) 03/12/2023 08:30

In caso di pioggia

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

Raul Bertuzzi
Alioska Bertuzzi
Lino Bozzato

VVE000097 - CAVALLINO
TREPORTI - BOCCIOFILA
F.n°:30

794645
697643
326049

1

Rino Gottardi
Beniamino Bit
Domenico Gava

VTV000733 - S. ROCCO BIT
ASS. SPORTIVA
DILETTANTISTICA F.n°:45

391149
320729
385016

2

corsia

corsia

corsia

corsia

Andrea Pittana
Marcello Cressa
Massimo Tubello

VUD000774 - S.B.
TAGLIAMENTO F.n°:31

445155
353181
884877

3

Luca Francesconi
Monica Bertuzzi
Flavio Di Bortolo

VPN000734 - BOCCIOFILA
SPILIMBERGHESE F.n°:8

758340
847184
363879

4

Ezio Cavasin
Pierluigi Cavasin
Dino Barbon

VTV000732 - SPRESIANESE -
S.B. ASSOC. SPORT.
DILETTANTISTICA F.n°:10

340824
839332
311079

5

Paolo De Toffol
Giampaolo Crosera
Nicola Colosso

VVE000519 - BOCCIOFILA
NOVENTA DI PIAVE - A.S.D.
F.n°:9

360940
353840
348774

6

Doriano Furlan
Mario Rossetto
Gabriele Coan

VPN000731 - ASS.BOCC.
SACILESE F.n°:12

380810
457923
820462

7

Luca Miani
Michele Miani
Iari Cotterli

VUD000211 - S.B.
QUADRIFOGLIO F.n°:35

773238
752338
863614

8

1

4

5

8

4

5

4

Quarta Partita il: 03/12/2023 Alle Ore: 14:30 Presso: A.S.D.BOCC.BRUGNERA  - VIA DEL MAS (Brugnera)

Finale il 03/12/2023 Alle Ore: 17:00 Presso: A.S.D.BOCC.BRUGNERA  - VIA DEL MAS Num civico 41/B

Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
Roberto Rosa Gastaldo(PN00) 3477628521

nil
nil
nil
nil


Federazione Italiana Bocce

Via Vitorchiano, 113/115 
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

Brugnera - Terne cat. BCC e inf. (48 formazioni) - 03/12/2023
Tipo Gara Specialità

Gara Regionale Categoria B
Maschile

Terna
Comitato di Società Organizzatrice Telefono

PORDENONE A.S.D.BOCC.BRUGNERA 3384068433
Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria

42 2
Campi della Società Giorno Alle ore

A.S.D.BOCC.BRUGNERA  - VIA DEL MAS Num civico 41/B (Brugnera) 03/12/2023 08:30

In caso di pioggia

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

Luca Tassotti
Denis Caregnato
Lucio Piva

VPN000734 - BOCCIOFILA
SPILIMBERGHESE F.n°:7

476730
885703
863003

1

Tommaso Pivato
Diego Mazzer
Alessandro Pivato

VTV000211 - FLORIDA -
BOCCIOFILA ASS.SPORTIVA
DILETT. F.n°:11

815855
415576
445345

2

corsia

corsia

corsia

corsia

Roberto Zanon
Bruno Mastrochicco
Graziano Zambon

VPN000607 -
SOC.BOCC.PASCH F.n°:33

492324
414280
491042

3

Davide Zambon
Marino Padoin
Lorenzo Olivato

VPN000731 - ASS.BOCC.
SACILESE F.n°:19

813836
431639
877403

4

Michele Rotundo
Eneide Rigo
Manuel Zanutto

VPN000739 - S.B. SANVITESE
F.n°:16

459232
454362
877049

5

Lino Pizzinat
Bruno Revinot
Walter Tavian

VTV000733 - S. ROCCO BIT
ASS. SPORTIVA
DILETTANTISTICA F.n°:18

445577
453384
756442

6

Claudio Biasi
Eris Tomasella
Luigi Trapasso

VPN000772 -
A.S.D.BOCC.BRUGNERA F.n°:4

319574
479075
481285

7

Loris Pizzato
Flavio Nicli
Mario Scodellaro

VPN000732 -
S.B.SANMARTINESE
SCHNEIDER F.n°:22

445489
427755
467158

8

2

4

6

8

4

6

6

Quarta Partita il: 03/12/2023 Alle Ore: 14:30 Presso: A.S.D.BOCC.BRUGNERA  - VIA DEL MAS (Brugnera)

Finale il 03/12/2023 Alle Ore: 17:00 Presso: A.S.D.BOCC.BRUGNERA  - VIA DEL MAS Num civico 41/B

Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
Roberto Rosa Gastaldo(PN00) 3477628521

nil
nil
nil
nil


Federazione Italiana Bocce

Via Vitorchiano, 113/115 
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

Brugnera - Terne cat. BCC e inf. (48 formazioni) - 03/12/2023  
Tipo Gara Specialità

Gara Regionale Categoria B
Maschile

Terna
Comitato di Società Organizzatrice Telefono

PORDENONE A.S.D.BOCC.BRUGNERA 3384068433
Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria

42 3  
Campi della Società Giorno Alle ore

BOCCE CLUB GRAPHISTUDIO ASD - via Musile  Num civico 1 (Pordenone) 03/12/2023 08:30

In caso di pioggia
 

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

Claudio Caldo
Guido Ridolfo
Daniele Zuccolo

VUD000049 -
A.S.D.BOCCIOFILA BUTTRIO
F.n°:43

 331281
819721
494185

1

Michael Trevisiol
Mattia Aliprandi
Domenico Luigi Varetto

VVE000519 - BOCCIOFILA
NOVENTA DI PIAVE - A.S.D.
F.n°:14

 784272
815383
818067

2

corsia

corsia

corsia

corsia

Emilio Campana
Eliano Del frari
Stefano Fratin

VPN000731 - ASS.BOCC.
SACILESE F.n°:24

 332468
734473
869287

3

Carlo D'agostini
Stefano De Gol
Michele De min

VBL000478 - BOCCIOFILA
BELLUNO BOCCE CLUB ASD
F.n°:3

 354892
359255
860138

4

Roberto Favero
Fiorella Dal col
Graziano Sarcinelli

VTV000213 - FERRERA AUTOF.
MORBIN ASS. SPORT.
DILETTANTISTICA F.n°:28

 822012
837079
822014

5

Partita vinta    6

Christian Barbui
Roberto Toffolon
Luciano Daneluzzi

VVE000979 - PRAMAGGIORE -
BOCCIOFILA F.n°:34

 802316
478797
841625

7

Partita vinta    8

1

4

5

7

4

7

4

Quarta Partita il: 03/12/2023 Alle Ore: 14:30 Presso: A.S.D.BOCC.BRUGNERA  - VIA DEL MAS (Brugnera)

Finale il 03/12/2023 Alle Ore: 17:00 Presso: A.S.D.BOCC.BRUGNERA  - VIA DEL MAS Num civico 41/B

Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
  Roberto Rosa Gastaldo(PN00) 3477628521

nil
nil
nil
nil


Federazione Italiana Bocce

Via Vitorchiano, 113/115 
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

Brugnera - Terne cat. BCC e inf. (48 formazioni) - 03/12/2023  
Tipo Gara Specialità

Gara Regionale Categoria B
Maschile

Terna
Comitato di Società Organizzatrice Telefono

PORDENONE A.S.D.BOCC.BRUGNERA 3384068433
Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria

42 4  
Campi della Società Giorno Alle ore

BOCCE CLUB GRAPHISTUDIO ASD - via Musile  Num civico 1 (Pordenone) 03/12/2023 10:00

In caso di pioggia
 

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

Alessandro Lot
Nevio Fabbro
Luciano Kracina

VUD000860 - S.B. VIRCO
F.n°:40

 402885
369831
396898

1

Partita vinta    2

corsia

corsia

corsia

corsia

Adriano Ongaretto
Giorgio Bet
Loris Spinazze'

VTV000732 - SPRESIANESE -
S.B. ASSOC. SPORT.
DILETTANTISTICA F.n°:15

 430116
318253
473177

3

Partita vinta    4

Antonello Benedet
Michele Ardengo
Daniela Gattel

VPN000731 - ASS.BOCC.
SACILESE F.n°:27

 315218
827815
384723

5

Partita vinta    6

Umberto Rosarin
Boris Cominotto
Enrico Carminati

VPN000604 - BOCCE CLUB
GRAPHISTUDIO A.S.D. F.n°:26

 773081
349135
820429

7

Partita vinta    8

1

3

5

7

1

7

1

Quarta Partita il: 03/12/2023 Alle Ore: 14:30 Presso: A.S.D.BOCC.BRUGNERA  - VIA DEL MAS (Brugnera)

Finale il 03/12/2023 Alle Ore: 17:00 Presso: A.S.D.BOCC.BRUGNERA  - VIA DEL MAS Num civico 41/B

Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
  Roberto Rosa Gastaldo(PN00) 3477628521

nil
nil
nil
nil


Federazione Italiana Bocce

Via Vitorchiano, 113/115 
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

Brugnera - Terne cat. BCC e inf. (48 formazioni) - 03/12/2023  
Tipo Gara Specialità

Gara Regionale Categoria B
Maschile

Terna
Comitato di Società Organizzatrice Telefono

PORDENONE A.S.D.BOCC.BRUGNERA 3384068433
Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria

42 5  
Campi della Società Giorno Alle ore

A.S.D.BOCC.BRUGNERA  - VIA DEL MAS Num civico 41/B (Brugnera) 03/12/2023 10:00

In caso di pioggia
 

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

Davide Muzzatti
Mattia Rosati
Raffaele Venturini

VUD000049 -
A.S.D.BOCCIOFILA BUTTRIO
F.n°:46

 830460
848784
486694

1

Partita vinta    2

corsia

corsia

corsia

corsia

Ugo Prest
Roberto Pierobon
Gloria Giozzet

VBL000090 - ASD BOCCE &
SPORT CAVARZANO F.n°:1

 448385
442893
743822

3

Partita vinta    4

Armando Lazzaro
Ivano Monti
Giacinto Pezzutti

VPN000731 - ASS.BOCC.
SACILESE F.n°:25

 399254
873984
441481

5

Partita vinta    6

Ermano Beraldo
Luciano De Pieri
Francesco Manca

VVE000519 - BOCCIOFILA
NOVENTA DI PIAVE - A.S.D.
F.n°:21

 697701
360340
832988

7

Partita vinta    8

1

3

5

7

1

7

1

Quarta Partita il: 03/12/2023 Alle Ore: 14:30 Presso: A.S.D.BOCC.BRUGNERA  - VIA DEL MAS (Brugnera)

Finale il 03/12/2023 Alle Ore: 17:00 Presso: A.S.D.BOCC.BRUGNERA  - VIA DEL MAS Num civico 41/B

Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
  Roberto Rosa Gastaldo(PN00) 3477628521

nil
nil
nil
nil


Federazione Italiana Bocce

Via Vitorchiano, 113/115 
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

Brugnera - Terne cat. BCC e inf. (48 formazioni) - 03/12/2023  
Tipo Gara Specialità

Gara Regionale Categoria B
Maschile

Terna
Comitato di Società Organizzatrice Telefono

PORDENONE A.S.D.BOCC.BRUGNERA 3384068433
Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria

42 6  
Campi della Società Giorno Alle ore

ASS.BOCC. SACILESE - VIA CARDUCCI Num civico 18 (Sacile) 03/12/2023 10:00

In caso di pioggia
 

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

Giulio Pellegrina
Aldo Bianchet
Sergio Donadel

VBL000478 - BOCCIOFILA
BELLUNO BOCCE CLUB ASD
F.n°:2

 724612
318868
889566

1

Partita vinta    2

corsia

corsia

corsia

corsia

Ernesto Coan
Davide Braido
Nicola Setti

VTV000856 - UNIONE
BOCCIOFILA MARENESE -
ASS. SPORTIVA DILETT.
F.n°:36

 347085
764377
834821

3

Partita vinta    4

Franco Renna
Antonio Zoia
Emilio Pizzato

VPN000732 -
S.B.SANMARTINESE
SCHNEIDER F.n°:23

 452969
493603
445485

5

Partita vinta    6

Fabio Di Lenardo
Valter Bertoli
Roberto Grossutti

VUD000477 -
SOC.BOCC.MAXIM F.n°:44

 828266
724970
393128

7

Partita vinta    8

1

3

5

7

1

7

1

Quarta Partita il: 03/12/2023 Alle Ore: 14:30 Presso: A.S.D.BOCC.BRUGNERA  - VIA DEL MAS (Brugnera)

Finale il 03/12/2023 Alle Ore: 17:00 Presso: A.S.D.BOCC.BRUGNERA  - VIA DEL MAS Num civico 41/B

Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
  Roberto Rosa Gastaldo(PN00) 3477628521

nil
nil
nil
nil


Federazione Italiana Bocce

Via Vitorchiano, 113/115 
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

Brugnera - Terne cat. BCC e inf. (48 formazioni) - 03/12/2023  
Tipo Gara Specialità

Gara Regionale Categoria B
Maschile

Terna
Comitato di Società Organizzatrice Telefono

PORDENONE A.S.D.BOCC.BRUGNERA 3384068433
Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria

42 7  
Campi della Società Giorno Alle ore

ROVEREDANA - VIA CARDUCCI Num civico 40 (Roveredo in Piano) 03/12/2023 08:30

In caso di pioggia
 

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

Paolo Sonego
Oscar Fantin
Erminio Gardonio

VPN000607 -
SOC.BOCC.PASCH F.n°:32

 471882
371309
383818

1

Partita vinta    2

corsia

corsia

corsia

corsia

Ivan Cescon
Angelo Granziera
Davide Mattiazzo

VTV000605 - POVEGLIANO -
BOCCIOFILA F.n°:41

 732299
391657
826552

3

Partita vinta    4

Roberto Gurnari
Guido Acampora
Luca Gurnari

VPN000734 - BOCCIOFILA
SPILIMBERGHESE F.n°:42

 790325
300329
880561

5

Partita vinta    6

Mario Mattiuzzo
Fabio Polloni
Iosif Andrici

VVE000519 - BOCCIOFILA
NOVENTA DI PIAVE - A.S.D.
F.n°:13

 414967
699704
747676

7

Partita vinta    8

1

3

5

7

3

7

7

Quarta Partita il: 03/12/2023 Alle Ore: 14:30 Presso: A.S.D.BOCC.BRUGNERA  - VIA DEL MAS (Brugnera)

Finale il 03/12/2023 Alle Ore: 17:00 Presso: A.S.D.BOCC.BRUGNERA  - VIA DEL MAS Num civico 41/B

Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
  Roberto Rosa Gastaldo(PN00) 3477628521

nil
nil
nil
nil


Federazione Italiana Bocce

Via Vitorchiano, 113/115 
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

Brugnera - Terne cat. BCC e inf. (48 formazioni) - 03/12/2023  
Tipo Gara Specialità

Gara Regionale Categoria B
Maschile

Terna
Comitato di Società Organizzatrice Telefono

PORDENONE A.S.D.BOCC.BRUGNERA 3384068433
Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria

42 8  
Campi della Società Giorno Alle ore

ROVEREDANA - VIA CARDUCCI Num civico 40 (Roveredo in Piano) 03/12/2023 08:30

In caso di pioggia
 

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

Michele Zannier
Emanuel Trapasso
Sebastiano Marchesin

VPN000734 - BOCCIOFILA
SPILIMBERGHESE F.n°:5

 492214
481273
806903

1

Partita vinta    2

corsia

corsia

corsia

corsia

Dino Schiavo
Damiano Zanella
Bruno Oliva

VUD000860 - S.B. VIRCO
F.n°:39

 466565
491611
429636

3

Partita vinta    4

Bruno Alpago
Giacomino Mattiuz
Agostino Pizzinat

VTV000733 - S. ROCCO BIT
ASS. SPORTIVA
DILETTANTISTICA F.n°:17

 846438
414958
795857

5

Partita vinta    6

Moreno De min
Paolo Stalliviere
Mauro De moliner

VBL000129 - BOCCIOFILA
DOLOMITI BES VITTORIA
ASSICURAZIONI asd F.n°:6

 829281
473781
360070

7

Partita vinta    8

1

3

5

7

1

7

1

Quarta Partita il: 03/12/2023 Alle Ore: 14:30 Presso: A.S.D.BOCC.BRUGNERA  - VIA DEL MAS (Brugnera)

Finale il 03/12/2023 Alle Ore: 17:00 Presso: A.S.D.BOCC.BRUGNERA  - VIA DEL MAS Num civico 41/B
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Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
  Roberto Rosa Gastaldo(PN00) 3477628521

nil
nil
nil
nil
http://www.tcpdf.org
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